
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 85 имени Героя Советского Союза 

Н.Д.Пахотищева г.Тайшета» 

МКОУ «СОШ № 85» 

 

ПРИКАЗ 

 

05.11.2024 г                                                   № 238 л/с 

 

 

«Об изменении нагрузки  

внеурочной деятельности» 

  

В связи с необходимостью достижения среднего уровня проекта «Школа 

Минпросвещения России»  

 

приказываю: 

 

1. Внести изменения в план внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год с 

05.11.2024 г.: 

- «Многоликая химия» в 11 классах в количестве 1 час. 

- «Бадминтон» в 10 классах в количестве 1 час. 

- «Литературная мастерская» в 11 классах в количестве 1 час. 

- «Spotlight -Starter» в 1 классах в количестве 2 часов. 

 

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на замдиректора по УВР 

Баженову Е.Г. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 


		Шенкнехт Ольга Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




